ARTEPARC FUVEAU BÂT A L'ID ARTEPARC 2

LESQUIN PS2-PS3 ARTEPARC HAUTS DE FRANCE

BIOT BÂT A

Centrale Solaire

L'ID ARTEPARC 2

LESQUIN HI USINE ELEVATOIRE

CAMPUS D CAMPUS ARTEPARC

PALATIN ARTEA AIX 3

ATHENA L'ID ARTEPARC 2

ARTEPARC FUVEAU BÂT B ARTEPARC FUVEAU

MEYLAN D L'ID ARTEPARC 1

MEYLAN E L'ID ARTEPARC 1

PRELUDE ARTEA AIX 3

4.6 Litiges au 31 décembre 2023

Il n’existe pas de procédure gouvernementale, judiciaire ou d’arbitrage, y compris toute procédure dont la
Société a connaissance, qui est en suspens ou dont elle est menacée, susceptible d’avoir ou ayant eu au
cours des douze derniers mois des effets significatifs sur la situation financière ou la rentabilité du groupe.

49

5. ACTIONNARIAT

5.1. Informations relatives au capital
Evolution du capital social des trois derniers exercices

Evolution du capital social Avant opération Après opération

Opérations sur le capital
Nombre

d’actions

Valeur

nominale

Capital social
Nombre

d’actions

Valeur

Nominale

Capital social

28 juin 2023

Augmentation de capital par

incorporation, réalisée par voie

d’élévation de la valeur nominale

des actions

4 968 952 6€ 29 813 712 € 4 968 952  8.5€ 42 236 092€

5.2. Actionnariat du Groupe

A la date du 31 décembre 2023 et à la connaissance de la Société, la répartition du capital et des droits

de vote était la suivante :

  31-déc-23

  Actions * Droits de vote

  En nombre En % En nombre En %

Société ARTEME 4 581 913 92,21% 8 614 626 97,61%

Céline COPIER 12 904 0,26% 25 808 0,29%

François ROULET 1 152 0,02% 2 304 0,026%

ARTEA 224 072 4,51% 0 0,00%

Autres actionnaires 34 317 0,69% 68 031 0,77%

Public 114 594 2,31% 114 594 1,30%

Total 4 968 952 100,00% 8 825 363 100,00%

Depuis le 13 novembre 2023, ARTEA détient 224 072 actions propres.

50

A la date du 31 décembre 2022 et à la connaissance de la Société, la répartition du capital et des droits
de vote était la suivante :

  31-déc-22

  Actions * Droits de vote

  En nombre En % En nombre En %

Société ARTEME 4 581 913 92,21% 8 614 626 97,69%

Céline COPIER 12 904 0,26% 18 808 0,21%

François ROULET 1 152 0,02% 2 304 0,03%

ARTEPROM 224 072 4,51% 0 0,00%

Autres actionnaires 34 097 0,69% 67 911 0,77%

Public 114 814 2,31% 114 814 1,30%

Total 4 968 952 100,00% 8 818 463 100,00%

Les statuts prévoient des droits de vote double en cas de détention d’actions au nominatif depuis plus

de cinq ans.

A la connaissance de la Société, il n'existe aucun autre actionnaire détenant directement, indirectement
ou de concert 5% ou plus du capital ou des droits de vote.

Les franchissements de seuils intervenus au cours des deux derniers exercices ont été les suivants :

Franchissements de seuils depuis le 1er janvier 2023

Néant.

Franchissements de seuils depuis le 1er janvier 2024

Néant.

5.3. Actionnariat salarié

Conformément aux dispositions de l'article L. 225-102 du Code de commerce, nous vous rendons compte